Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2014 № 2126
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 22.09.2014 № 1646

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 22.09.2014 № 1646 «О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулиро-
вание  таких  разрешений,  выдача  предписаний  о  демонтаже  самовольно
установленных вновь рекламных конструкций на территории Чудовского му-
ниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 2106-п